

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Kaare Møller Munch Holding ApS
Reventlowsvej 32
5600 Faaborg

CVR-nr. 34 60 68 03

Årsrapport for regnskabsåret
1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. juni 2022



Kaare Møller Munch
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2 - 3

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR 2021 - 31. DECEMBER 2021

Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabsnavn: Kaare Møller Munch Holding ApS
Reventlowsvej 32
5600 Faaborg

CVR-nr.: 34 60 68 03

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Kaare Møller Munch

Revisor: Revisionsfirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

Kontaktperson: Jan Madsen, reg. revisor
jm@edelbo.dk

LEDELSESBERETNING 2021

HOVEDAKTIVITET

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2021 et resultat på -1.514.696 kr. som betragtes som mindre tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2021.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2021

Note	kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	Andre eksterne omkostninger	-6.265	-62.325
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	-1.481.970	4.126.597
	Finansielle omkostninger.	-20.071	-4.777
	RESULTAT FØR SKAT	-1.508.306	4.059.495
1	Skat af ordinært resultat	-6.390	1.387
	ÅRETS RESULTAT	-1.514.696	4.060.882
 Forslag til resultatdisponering:			
	Udbytte for regnskabsåret	57.200	113.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.481.970	4.126.597
	Overført resultat	-89.926	-178.715
	Disponeret i alt	-1.514.696	4.060.882

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**AKTIVER**

Note	kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
ANLÆGSAKTIVER			
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER			
2	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	24.233.546	25.715.516
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	5.000
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>24.233.546</u>	<u>25.720.516</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
TILGODEHAVENDER			
	Tilgodehavende selskabsskat, tilknyttede virksomheder	904.824	321.267
		<u>904.824</u>	<u>321.267</u>
	LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>7.802</u>	<u>9.000</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>912.626</u>	<u>330.267</u>
	AKTIVER I ALT	<u>25.146.172</u>	<u>26.050.783</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**PASSIVER**

Note kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	14.988.171	16.470.141
Overført resultat	8.193.735	8.283.661
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	113.000
Egenkapital i alt	<u>23.319.106</u>	<u>24.946.802</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	750.939	850.784
Skyldig selskabsskat	903.432	176.880
Anden gæld	166.445	70.067
	<u>1.827.066</u>	<u>1.103.981</u>
Passiver i alt	<u>25.146.172</u>	<u>26.050.783</u>

- 3 Gennemsnitlig antal beskæftigede
- 4 Eventualforpligtelser
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

Note kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	903.432	319.880	
Skatteeffekt af sambeskatning med datterselskab	-904.824	-321.267	
Regulering skat tidl. år	<u>7.782</u>	<u>0</u>	
	<u>6.390</u>	<u>-1.387</u>	
2. KAPITALANDELE I TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER			
Anskaffelsessum primo	9.245.375	9.245.375	
Årets tilgang	0	0	
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>	
Anskaffelsessum ultimo	<u>9.245.375</u>	<u>9.245.375</u>	
Op- og nedskrivninger primo	16.470.141	12.343.544	
Årets resultat.....	-1.481.970	4.126.597	
Udbytte, modtaget	<u>0</u>	<u>0</u>	
Op- og nedskrivninger ultimo	<u>14.988.171</u>	<u>16.470.141</u>	
Bogført værdi ultimo	<u>24.233.546</u>	<u>25.715.516</u>	
Kapitalandelene kan specificeres således:			
Navn:	Stemme og ejerandel	Resultat	Egen- kapital
Marcus 2008 ApS	100 %	-1.481.970	24.233.546

NOTER

Note kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3. GENNEMSNITLIG ANTAL BESKÆFTIGEDE		
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>1</u>	<u>1</u>

4. EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet har stillet ultimeret kaution for dattervirksomheden Marcus 2008 ApS' mellemværende med Nordfyns Bank.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Marcus 2008 ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Marcus 2008 ApS for danske selskabsskatter. Den samlede forpligtelse er afsat i balancen.

5. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSTILLELSER

Anparter i Marcus 2008 ApS er pantsat som sikkerhed for mellemværende med Nordfyns Bank.